柏スポ協第１６号
令和５年６月９日

一般社団法人柏市スポーツ協会
関　係　者　　各位

一般社団法人柏市スポーツ協会
会　長　　　井　坂　公　俊
（公　印　省　略）

令和５年度第１回スポーツ指導者スキルアップ講習会の開催について
（通　知）

麦秋の候、皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、下記のとおり第１回スポーツ指導者スキルアップ講習会を開催いたします。
つきましてはご参加につきまして、よろしくお願いいたします。
大変恐れ入りますが、別紙にて参加者氏名のご報告をよろしくお願いいたします。

記

１　日　　時　　令和５年７月１５日（土）　１５時００分～１７時００分　講習会
２　場　　所　　柏市富勢運動場　２階会議室
３　講　　演
　・講師　吉野　昭信　名戸ヶ谷病院副院長　　板場　敦　名戸ヶ谷病院栄養科長
　・テーマ　「熱中症　その怖さと予防」
４　申込方法　　別紙申込み書により　メール、Ｆａｘ
　提出期限　令和5年6月13日(火)～７月11日(火)１６：００まで５　問い合わせ先
　　　一般社団法人柏市スポーツ協会事務局　上坂、野邊、田中、瀧田
　　　　　　　　〒　２７７－０００４　　柏市柏下７３
　　　　　　　　電　話　０４－７１９２－８４１１
　　　　　　　　Ｆａｘ　０４－７１９２－８００２
　　　　　　　　メール　kashiataikyo@gmail.com

　　※各団体とも、理事以外１名以上の参加をお願いします。
　　　参加者名簿には、理事の氏名も記入してください。

富勢運動場

[image: グラフィカル ユーザー インターフェイス, アプリケーション, マップ

自動的に生成された説明]富勢運動場

image1.png
W 7703357 | EEAT-YES X Q Google 757 x

M BspEASEARE K57 X | +

v - X
% v » 0@ :
P

Paasoni
NS
< >
o
+
FEER)
FAZFA—+
araies

<

YT 2Tt
8 Qusonarsi

<« C @ google.com/maps/@35.886457,139.9890538,1727hl=ja T a e
7 Yohoo! APAN W il /Tuitter @) BTRK-YER o T —BEEEAMSA. W 074 —#EE. W WEHEGU/AS @ BUTEINYITC. M EENA -keshive. @ AZMEEA F. hvgs W 074y EeER. @ B35 0.
Google =iXEEANCEET
<r=gm=7> - aveszvazey S N
el G v 8. xozram LEUS it A o A4 2992 k7
nwmn S anas i *Eraz-x ) -
. Q a8 O (s FRER
T7sU-29=yoHE 9 @ 9 0
e (<) (- BT Y1317 Ve
R85 OISR T ALTY VS 79
a1 7sove1 B I— it WESHE  eEESE & xans ©)smaru=s
016 . Soe=1yAANy
. 1152 Q & Q
0 é’ Bory & & 2aR whEs @ s YN, P .
N = v Pl 73z — g3l
PESTIRR Quoszzaz i = 9 Q
v (e Eesap ®)azEnty /), 9
SZNAA
O 3 RUYRER
\\\ soarsan Q Q Q@ BEES wwns =20 N 9 2
) Quuecroru=y2 aEng Q@ AmEEmAEY Q (=)
Quziznan s B .. %
2 *)a—HIR: nFA 9 PrERE
D 72z g LI EE Q
» KX mes Th=n=, =
zorirz@ %\\ 178 ATy Q a s LXABEEE
P \ 0 0
Quzsias Q SaFEL— S ard
iy Q Q@ eri-zzviava Q Qvazauczn FESEIE T aaan(s) @
EREEZEIESEE A B AL RN Wka 9 . 0 0 =) =7k
SRHMY'S N2 S VAN, =untsuQ)
[ . v
% o) no o
a \ s 9 smoni RE
& BRASHS1TF— )~  BfAEHyosagena
CAtya— S [-) B EES ]
Fr—18 ‘f‘ W\he ‘ ARLBRE AR BtanEs
SN o) g = pEEn
22O 55’ B ~y FRREN ®
T BB FESBRBERA L e OLR = CACDIS A ngre) 9
A Nyrsasy = 7
X (] (-] S CRENS = D»rw:ua
wEREHEY Pl Can IR EERE | 5oStARBEIES 0
FAKDF R T B ZES e 9 o TATRRE
ST 2 c _
@ e 2 vite <= F s Qirsos0um
O o 2a-Lite
QESEERE ‘,ﬁ HoUsElR 158 Q
o\ Gogle

XILAFR XY

i -

AL TR

o) maminese